
   

 

  strana 1 z 2 
 

 

 

 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“). 

Čl. 1. Předmět veřejné zakázky   
 

 

Dle terminologie zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 

zahájení zadávacího řízení se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním 

řízení, jejímž předmětem je uzavření rámcové dohody s více dodavateli. 

Čl. 3. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení/vyloučení dodavatelé 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. a), g) a h) zákona zrušil zadávací řízení dne 26. 9. 

2022. 

 

Název dokumentu  PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 

se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice 

IČO: 60193531 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl B, vložka 2341 

Zastoupena:  

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva 

Druh ZŘ  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Ev. č. zadavatele  247/22/OCN 

Ev. č. zakázky  
Z2022-033208 

Vyřizuje/naše značka  
Ing. David Ihring 

Druh ZŘ  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Předmětem této veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na průběžné dodávky činidla na redukci 

NOx plynů, které se užívá při selektivní katalytické redukci (SCR) v motorových vozidlech s dieselovým 

motorem (dále jen také „AdBlue“ nebo také „zboží“) a jeho dopravu a stáčení do nádrží na čerpacích 

stanicích EuroOil (dále jen také „ČS“) a dalších zadavatelem určených míst na území České republiky a 

to vše dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci a jejích nedílných součástech. 

 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody dle ust. § 131 a násl. zákona mezi 

zadavatelem a více dodavateli, kdy dílčí zakázky budou zadány postupem s obnovením soutěže mezi 

účastníky rámcové dohody ve smyslu ust. § 132 odst. 3 písm. a) zákona (výběr a určení počtu dodavatelů 

je popsán v čl. 6 ZD), a to na dobu určitou. 

Čl. 2. Zvolený druh zadávacího řízení  



   

 

  strana 2 z 2 
 

Ustanovení § 127 odst. 2 písm. a) zákona umožňuje zadavateli zrušit zadávací řízení v případě, kdy 

počet účastníků zadávacího řízení, kteří mohou být vyzváni k podání nabídky v užším řízení, 

předběžné nabídky v jednacím řízení s uveřejněním nebo řešení v řízení se soutěžním dialogem, je 

nižší než minimální počet stanovený v zadávací dokumentaci, nebo nabídku, předběžnou nabídku 

nebo řešení podá menší počet účastníků zadávacího řízení než stanovený minimální počet. 

 

Zadavatel si v čl. 6 zadávací dokumentace vyhradil toto: „Zadavatel uzavře rámcovou dohodu se 

všemi dodavateli, kteří splní kvalifikační předpoklady a jejichž nabídky na uzavření rámcové dohody 

budou podány ve lhůtě pro podání nabídek a nebudou vyloučeny v rámci posouzení splnění 

zadávacích podmínek, nejméně však se dvěma dodavateli…...“ 

 

Zadavatel obdržel způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci (tj. dle čl 1.6. zadávací 

dokumentace) 1 nabídku uchazeče GreenChem CZ s.r.o. IČO: 03245632. Čl. 1.6. zadávací 

dokumentace zní: 

 

„Nabídka musí být podána v písemné formě v souladu s ustanovením § 103 odst. 1, písm. c) zákona a 

to pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na profilu zadavatele: 

https://zakazky.ceproas.cz/“ 

 

Zadavatel dále uvádí, že prostřednictvím e-mailu na adresu david.ihring@ceproas.cz (Ing. David 

Ihring, vedoucí oddělení centrálního nákupu) v rozporu se zadávací dokumentací viz výše obdržel 

ještě ve stanovené lhůtě nabídku společnosti ADAM & PARTNER, s.r.o. IČO: 26162351. Nabídka se 

tedy v souladu s § 28 odst. 2 zákona nepovažuje za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 

nepřihlíží. 

 

Pro úplnost a vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že výše uvedené zadávací řízení 

zahájil, ač k tomu nebyl povinen, tedy v postavení zadavatele dle ustanovení § 4 odst. 5 zákona (tzv. 

dobrovolný zadavatel). V takovém případě mu ustanovení § 127 odst. 2 písm. g) zákona svěřuje 

možnost zadávací řízení zrušit a zadavatel takové oprávnění využívá. 

 

Zadavatel zadávací řízení ruší taktéž s odkazem na § 127 odst. 2 písm. h) zákona, kdy je v zadávacím 

řízení jediný účastník zadávacího řízení.  

 
 

 

V Praze 

 

 

                                                                    ----------------------------------------- 

                                                                                    Ing. David Ihring 

                                                                             Vedoucí Oddělení centrálního nákupu 

mailto:david.ihring@ceproas.cz

		2022-09-27T17:18:09+0200
	David Ihring




